[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Хохловского сельского  поселения

Смоленского района Смоленской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 23 сентября 2019 года                                                                                     № 29.2

1. Признать утратившим силу распоряжение Главы муниципального образования Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 06.02.2017 г. № 6 «О  составе Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности   муниципального образования Хохловского   сельского поселения».

2. Утвердить состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Хохловского сельского поселения согласно приложению.

3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

                                                                                               А.С. Поляков
	      Приложение

к распоряжению  Главы муниципального образования

Хохловского   сельского поселения

от 23.09.2019 г        № 29.2

СОСТАВ

Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования

 Хохловского  сельского поселения
	Председатель комиссии
Поляков А.С.

Заместитель председателя комиссии

Белоусова Н.В.
Секретарь комиссии

Залецкая В.Ю.
	-
	Глава муниципального образования Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

Специалист 1 категории Администрации Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

Старший инспектор Администрации Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

	Члены Комиссии:

	Гусейнов А.Г.

	-
	Директор ООО «Пригородный»

	Мамонтова Е.Л.
	-
	Директор МБОУ Хохловская  СШ

	Кибисова Е.М.
	-
	Главный бухгалтер – старший менеджер администрации  муниципального образования.

	Хомель К.Н.
	-
	Участковый уполномоченный полиции ОУУПиПДН ОМВД России по Смоленскому району

	Артеменкова А.В.
	-
	Главный врач Хохловской врачебной амбулатории

О  составе Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности   муниципального образования

Хохловского   сельского поселения

Смоленского района Смоленской области